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Estado de Minas Gerais

Controle dos Gastos com Educa%C3%A7%C3%A30 - Anexo ||

Periodo: 06/2004

DESPESA SEGUNDO A FUNCIONAL PROGRAMATICA

Educagédo
Administracdo Geral
Administracéo do Ensino Municipal
Assisténcia ao Idoso
Administragdo do Ensino Municipal
Ensino Fundamental
Manutencéo e Revitalizagdo do Ensino Fundamental
Manutencéo e Revitalizacdo da Educacéo Infantil
Educag&o Infantil
Manutencéo e Revitalizacédo da Educagéo Infantil
Educagéo Especial
Manutencéo e Revitalizacédo do Ensino Fundamental
SUBTOTAL
CONTRIBUI(;/:\O AO FUNDEB
TOTAL

APLICAGAO NA MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO NO ENSINO
VALOR LEGAL MINIMO OBRIGATORIO NO EXERCICIO
VALOR REALIZADO NO EXERCICIO

DESPESA

PARCIAL

42.207,17

88.145,57

267.339,20
2.310,00

246.582,51

2.858,45

60,00%
75,57%

TOTAL

42.207,17

88.145,57

269.649,20

246.582,51
2.858,45
649.442,90
528.409,18
1.177.852,08

635.878,34
800.916,83
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